
1.
8 10 x 11

2.
x Pinot Noir

3. Ve které obci najdeme vini ční tra ť U Venuše
x v Dolních Věstonicích

4. Jak se nazývalo za doby Karla IV. Rulandské modré
Burgundské modré Modrák x Roučí

5.
x počala se vyrábět ročníková vína

6.
x Pálava

7.
2. 3. x 4.

8.
x výroba vína bez použití oxidu siřičitého

9.
x

10.
x cukrů

11.
x 33,8 m

12.
x jílovitopísčitá

13.
x 6

14.
x DAC

15.
x mezi 50. - 80. rokem

Test pro akci " Vina řská stezka 2016"

Kolik "Ruland" m ůžete ochutnat v Pálavské galerii vín U Venuše

Jaké je složení p ůdy ve vini ční trati Pod Pálavou
hlinitopísčitá

Jak ovlivnila publikace "Francouzský paradox" sv ět vín
zvýšila se konzumace zvýšily se ceny hroznů

Která z t ěchto odr ůd byla vyšlecht ěna v Polešovicích

Jaká odr ůda nepat ří do VOC Mikulov
Sauvignon Ryzlink rýnský

v Pavlově v Horních Věstonicích

Muškát moravský Aurelius

Kolikátou v po řadí v ČR je nejp ěstovan ější odr ůda typická pro Mikulovsko - Ryzlink vlašský 

Co znamená integrovaná výroba vína
šetrná k přírodě tradiční postup výroby

Ze kterých modrých odr ůd se vyrábí Champagne
Pinot Noir, Pinot Meunieur Pinot Noir Pinot Noir, Grenache

Vápenec podporuje tvorbu
tříslovin kyselin

Kdy dosáhne réva vinná nejv ětší produktivity
mezi  5. - 10. rokem mezi 30. - 40. rokem

písčitohlinitá

Kolik vín ro čníku 2014 bylo zat řízeno jako VOC Pálava
0 1

Jakému ozna čení vín v Rakousku odpovídá ozna čení vín VOC
AWC WOC

Jak dlouhý je sklep Pálavské galerii vín (ode dve ří až k soše Venuše)
29,8 m 31,8 m


